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1/2 часть коттеджа в с. Курьи, 
ул. Путилова (4 комн., 80 кв.м, 
с/у совм., газ. отопл., колонка, 
вода, канализ., крытая ограда, 
гараж, баня, беседка, 2 тепли-
цы, хоз. постройки, 10 соток в 
собств.). Т. 8-929-217-34-17;
1/2 часть коттеджа по ул. им. 
С. Есенина (2 этажа, 174 кв.м, 
газ, гараж, баня, 12 соток в 
собств.). Ц. 4млн. 500 т.р. Об-
мен на недвижимость с вашей 
доплатой. Варианты. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
dosksl.ru;
1/4 часть коттеджа в г. Богда-
нович (89 кв.м, благоустр.). Т. 
8-908-924-90-31;
дом в п. Алтынай, Елкино, ул. 
Ворошилова (32.1 кв.м, пл. ок-
на частично, 16.4 сотки). Ц. 200 
т.р. Торг. Собственник. Т. 8-922-
129-18-18 Марина;
дом в п. Алтынай, ул. Победы 
(бревенч., 44.8 кв.м, 2 комн. 
изолир. и кухня, скважина, ком-
бинир. котел, пл. окна, больш. 
крытая летн. веранда, баня, те-
плицы, постройка для разведе-
ния кроликов, 12 соток). Ц. 650 
т.р. Торг. Т. 8-929-212-12-91, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;
дом в п. Алтынай (хоз. построй-
ки) под МК. Т. 8-912-617-71-06;
дом по пер. Белинского, черта 
города (центр. вода, газ, все 
коммуник. поменяны, туалет в 
доме, душ. кабина, на кухне те-
пл. пол, пл. окна, новая крыша, 
сайдинг, гараж, 1 собственник). 
Ц. 2млн. 800 т.р. Торг. Возм. под 
МК, ипотеку. Т. 8-904-384-65-21;
дом по пер. Белинского (52 
кв.м, благоустр.). Ц. 2млн. 400 
т.р. Т. 8-952-141-81-41;
дом по пер. Белинского (3 
комн., 6 соток). Ц. 2млн. 100 т.р. 
Т. 8-953-002-46-29;
дом в г. Богданович, п. Баша-
ринский, ул. Лермонтова (бла-
гоустр.). Ц. 2млн. р. Т. 8-912-
683-99-78;
дом в г. Богданович (благоустр., 
газ, 380В, скважина, канализ., 
свежий ремонт, 3 гаража 74 
кв.м, 37 и 15 кв.м, баня, летн. 
кухня, подсобное помещение, 
помещение для пчел, плодов. 
деревья и кусты, зона отдыха, 
огород разработан). Мебель в 
подарок! Т. 8-908-922-23-05;
дом в д. Брусяна (новый, 66.6 
кв.м, туалет в доме, эл/котел, 2 
печки, крытый двор, баня, хоз. 
постройки, земля в собств.). 
Обмен. Варианты. СРОЧНО! Т. 
8-922-222-03-42;

дом в Валовой-1 (50 кв.м, во-
да, газ, канализ., баня, хоз. 
постройки, огород ухожен). 
Обмен на 2-комн. квартиру в 
с. Курьи или 3-комн. квартиру 
с доплатой. Варианты. Т. 8-992-
027-89-23;
дом в д. Глядены, ул. Ленина, 
2 (колодец, баня, ямка, хоз. по-
стройки, 20 соток, газ рядом). Т. 
8-912-202-86-03, 62-4-18;
дом по ул. Дзержинского (жи-
лой, 50 кв.м, 7 соток в собств.). 
Ц. 1млн. 650 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
dosksl.ru;
дом по ул. Димитрова (жилой, 
2 этажа, 51 кв.м. + фундамент 
к дому, свет, вода, канал., эл/
отопл., 9 соток, газ рядом). Т. 
8-904-168-43-07;
дом в с. Знаменское, ул. Ме-
ханизаторов (новый, жилой, 
113 кв.м, 13 соток в собств.). 
Ц. 3млн. 200 т.р. Торг. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
дом в с. Знаменское (жилой, 
50.2 кв.м, баня, хоз. постройки, 
18 соток). Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, dosksl.ru;
дом в с. Курьи, ул. Кирова, 20 
(104.5 кв.м, баня, конюшня, 25 
соток). Т. 8-953-044-59-45;
дом в с. Курьи, ул. Сосновая 
(новый, 185 кв.м, без внутр. 
отделки, центр. вода, 15 соток, 
газ рядом). Ц. 2млн. р. Т. 8-929-
212-12-91, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
дом в с. Курьи (деревян., 30 
кв.м, печн. отопл.). Ц. договор-
ная. Т. 8-950-632-26-94;
дом в с. Курьи (новый, 2 эта-
жа, 140 кв.м, свет, канализ., пл. 
окна, сейф-дверь, 14 соток). 
Обмен на 3-комн. квартиру 
в городе. Т. 8-952-743-92-43, 
8-908-925-21-88;
дом в с. Курьи (180 кв.м, все 
коммуник., 2 больш. гаража, 
подвал, сад- огород, 30 соток в 
собств.). Т. 8-912-263-34-99;
дом по ул. Луговая, город 
(220/120 кв.м, недостроен.). Ц. 
3млн. р. Т. 8-982-697-90-58; 
дом в р-не с. Мезенское (но-
вый, 2 этажа, благоустр., 1эт.- 
тепл. полы, ремонт, 2эт.- под 
чистовую отделку, теплица, 10 
соток, на участке сосны). Ц. 
2млн. 700 т.р. Т. 8-950-544-18-
45, 8-912-255-42-20;
дом в д. Мокрая, ул. Набереж-
ная (20 кв.м, баня, 26 соток в 
собств.). Ц. 450 т.р. Возм. под 
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
мебель частично). Обмен. Ва-
рианты. Т. 8-952-728-52-39;
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 31А (2/5, 62.9 кв.м, ул/
пл, больш. кухня, водонагрев., 
пл. окна, косм. ремонт, лод-
жия). Ц. 2млн. 50 т.р. Т. 8-929-
212-12-91, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР, 15 (1эт., 62 кв.м, 
лоджия). Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, dosksl.ru;
3-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР (кирпичн., 4/5, 62 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., газ. 
колонка, лоджия застекл.). Т. 
8-912-274-56-53;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 22 (2/5, 50 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., газ, гор. во-
да, счетчики на свет и воду, 
балкон застекл.). Собственник. 
Т. 8-919-384-59-47;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 22 (3эт., 49 кв.м). Т. 
8-919-385-39-05;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 36/2 (8эт., 53 кв.м, ул/пл). 
Ц. 1млн. 700 т.р. Т. 8-901-433-
20-60, 8-992-002-41-23;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 43 (1эт.), возм. под офис/
маг. Т. 8-952-146-82-33, 8-950-
201-88-03;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 45 (2эт.). Т. 8-963-274-30-
62 после 18ч;
2-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 3 (1/3, 39 кв.м, комн. 
изолир., газ. колонка, пл. окна). 
Ц. 930 т.р. Т. 8-929-212-12-91, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Гого-
ля, 15 (кирпичн., 5эт., 50 кв.м, 
ул/пл, комн. изолир., с/у разд., 

 

Стены дома кирпичные, 2/5, 44/38 кв.м, кухня 6 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у разд., новая с/т и радиаторы отопл., 
счетчик на холодн. воду, 2-тарифн. счетчик на свет, в любое 
время есть гор. вода благодоря газ. колонке, пл. окна, бал-
кон застеклен и внутри обшит вагонкой, хорошие входные и 
межком. двери, адекватные соседи. 

В шаговой доступности магазины, аптеки, гимназия №1,          
стадион, новый парк по пр. Строителей, Ледовый дворец. 

Продам 2-комнатную квартиру 
по ул. Белинского, 51 (2 этаж)

Т. 8-904-985-39-82реклама

Цена 1 550 000 рублей

мебель, быт. техника, каче-
ственный ремонт, не угловая). 
Т. 8-908-837-99-96;
2-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 3 (1эт., 43.1 кв.м) под 
офис/маг. Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 12 (5эт., 45.5 кв.м, ремонт 
частично). Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 
8-906-813-70-38, 8-950-206-08-
30, megapolis-sl.ru;
2-комн. квартиру в г. Камыш-
лов (4/5, комн. изолир.). Ц. 1млн. 
700 т.р. Т. 8-912-630-00-21;
2-комн. квартиру в с. Ку-
рьи, Валовая (3эт., 47 кв.м). Т. 
8-922-137-03-57;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Свердлова, 21 (1/3, 48 кв.м, 
новая эл/проводка, пл. окна 
частично, натяжн. потолки, по-
менян пол, оштукатурены сте-
ны, после кап. ремонта, сейф-
дверь, балкон, интернет). Ц. 
920 т.р. Обмен на квартиру в г. 
Сухой Лог. Варианты. Т. 8-912-
628-33-71;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Свердлова, 21А (переплан. 
из 3-комн., 1эт., 57 кв.м, ме-
бель и быт. техника частично, 
ремонт). Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 
8-902-879-31-88, kupiprodai.ru;
2-комн. квартиру в с. Курьи 
(2эт., комн. изолир., скважина). 
Ц. 1млн. 300 т.р. Торг. Т. 8-912-
286-85-64;

2-комн. квартиру в с. Курьи (3/3, 
комн. смеж.). Т. 8-922-134-00-07;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 7 (евроремонт). Ц. 
1млн. 400 т.р. Т. 8-965-508-38-
94 с 17 до 20ч;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 8 (3эт., 43.9 кв.м, 
пл. окна, новая газ. колонка, 
счетчики на газ и воду, межком. 
двери, телефон, кабельное, ин-
тернет). Возм. под МК с допла-
той. Т. 8-912-654-88-64, 8-950-
549-87-38;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 8 (48.8 кв.м, косм. ре-
монт, сост. хор.), рядом гараж 
(кап., овощ. ямка). Ц. 1млн. 390 
т.р. Т. 8-982-703-06-63;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 11 (5/5, 41.1 кв.м). Ц. 
1млн. 200 т.р. СРОЧНО! Т. 8-908-
913-09-35, 8-908-911-93-18;
2-комн. квартиру по ул. Но-
вая, 13 (переплан. из 3-комн. 
узаконена, 2/2, установлен газ. 
котел, все заменено, ремонт). 
Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 8-929-212-
12-91, 8-963-035-25-35, 4-24-24 
с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Ок-
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
комн. изолир., с/у разд., новые 
с/т, трубы, радиаторы, окна, 
домофон, чистая, рядом 2 хоз. 
помещения и кап. гараж). Ц. 
1млн. 650 т.р. Т. 8-909-006-82-
22, ватсап;
2-комн. квартиру (42 кв.м). 
Возм. под ипотеку, МК. Т. 8-952-
148-66-03;
2-комн. квартиру (48 кв.м). Т. 
8-952-130-63-65;
2-комн. квартиру (комн. изо-
лир., новая с/т). Ц. 1млн. 650 т.р. 
Без торга. Т. 8-912-672-75-53;
1-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 39 (3/5, пл. окна, 
ремонт, балкон). Ц. 1млн. 250 
т.р. Без обмена. Т. 8-900-208-
88-35;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 51Б (панельный, 
2/5, водонагрев., косм. ремонт, 
новые с/т и балконный блок). 
Ц. 900 т.р. Т. 8-922-139-04-06, 
ватсап;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 53 (кирпичн., 1/5, 
20.9 кв.м, газ. колонка, пл. окна 
выходят во двор). Ц. 690 т.р. 
Торг. Т. 8-929-212-12-91, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 53 (2эт., 31.4 кв.м, но-
вые газ. колонка и с/т, пл. окна, 
сейф-дверь). Ц. договорная. Т. 
8-922-132-72-97;

1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54 (кирпичн., 1/5, 20.9 
кв.м, газ. колонка, пл. окна вы-
ходят во двор). Ц. 690 т.р. Торг. 
Т. 8-929-212-12-91, 8-963-035-
25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-
sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 54 (1/5, 21 кв.м, новая газ. 
колонка, пл. окна, сейф-дверь). 
Ц. 690 т.р. Торг. Т. 8-902-879-31-
88, kupiprodai.ru;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 54 (3эт., 30 кв.м). Ц. 700 
т.р. Возм. под МК, обл. серти-
фикат. Т. 8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54 (3эт., 30 кв.м, газ. 
колонка). Ц. 750 т.р. Т. 3-20-48, 
8-912-266-94-01 в раб. время;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 54А (3/5, 33 кв.м). Ц. 1 
млн. 200 т.р. Т. 8-908-635-39-52;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 54А (ремонт, чистая). Ц. 
790 т.р. Возм. под МК. Обмен. 
Варианты. Т. 8-953-057-02-46;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54В (5эт., 29.8 кв.м). 
Ц. 1млн. р. Обмен на 2-комн. 
квартиру с нашей доплатой. Т. 
8-904-161-52-42;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского (3/5, 30.7 кв.м, мебель, 
чистая, пл. балкон застекл.). 
Ц. 1млн. 200 т.р. СРОЧНО! Т. 
8-922-037-70-59;
1-комн. квартиру по ул. Вок-
зальная, 3 (3эт., 34 кв.м). Обмен 
на 2-комн. квартиру в городе 
(кроме 5эт.) с моей доплатой. Т. 
8-904-162-76-92;
1-комн. квартиру по ул. Гага-
рина, 9 (3эт., 30.2 кв.м, газ. ко-
лонка). Ц. 1млн. 150 т.р. Торг. 
Возм. под ипотеку. Т. 8-922-157- 
86-82;
1-комн. квартиру по ул. Гоголя, 
21А (1эт., 35.2 кв.м). Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
dosksl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Гоголя, 
21А (35 кв.м, балкон застекл., 
солнечная сторона). Недорого. 
Т. 8-902-509-52-41;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (2/5, 29.4 кв.м, с/у совм., 
водонагрев., пл. окна). Ц. 860 
т.р. Т. 8-929-212-12-91, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (5эт., 29 кв.м, газ. ко-
лонка, пл. окна). Ц. 650 т.р. Т. 
3-20-48, 8-912-266-94-01 в раб. 
время;

В числе важнейших новаций вступивших в силу 16 сен-
тября поправок – утверждение права кадастровых инжене-
ров запрашивать из ЕГРН необходимую для геодезических 
и кадастровых работ информацию, в том числе сведения 
об адресах владельцев недвижимости: почтовых и элек-
тронных. Доступ к актуальным и достоверным контактам 
из реестра недвижимости снизит вероятность адресных 
ошибок при отправке гражданам извещений о проведении 
согласования границ смежных участков.

Изменения в законы «О кадастровой деятельности» и 
«О государственной регистрации недвижимости» вступили в 
силу 16 сентября. Поправки упростили процедуру проведения 
комплексных кадастровых работ, заказчиками которых высту-
пают муниципальные власти. Федеральный закон (150-ФЗ от 
17 июня 2019 года) устанавливает порядок уточнения границ 
земельных участков, фактическая площадь которых не соответ-
ствует площади, указанной в Едином государственном реестре 
недвижимости (ЕГРН). Эксперты Федеральной кадастровой 
палаты отмечают, что согласование границ является обязатель-
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
реплан. узаконена, заменены 
эл/проводка, трубы отопл. и 
с/т, пл. окна, натяжн. потолок, 
стены выровнены, обои под 

покраску, кап. ремонт). Докум. 
готовы. СРОЧНО! Т. 8-961-776-
73-43;
квартиру по ул. Белинского, 
54 (новые радиаторы, ремонт, 
железн. дверь). Докум. готовы. 
Ц. 730 т.р. Торг. Т. 8-932-129-
75-18;
квартиру по ул. Горького, 1А 
(5/5, 17.4 кв.м, гор. вода, пл. 
окно, сейф-дверь). Ц. 550 т.р. Т. 
8-908-631-50-28;
квартиру-студию по ул. Горь-
кого, 1А (3эт., 12.5 кв.м). Т. 
8-922-029-16-63;
квартиру-студию в г. Екате-
ринбург (новостройка, сдача до-
ма III квартал 2020г.). Ц. 1млн. 
300 т.р. Т. 8-996-170-01-46;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4А (5/5, 18 кв.м, гост. типа, ван-
на, водонагрев., новые пл. окно 
и счетчики на воду и свет, водо-
провод PPRC, встроен. кухня, 
железн. дверь). Ц. 600 т.р. Торг. 
Возм. под МК. Т. 8-912-636-27-
69 Елена;

две комнаты в общежитии в г. 
Богданович, СЧГ (2эт., смеж., 
гор. вода, новые батареи, пл. 
окна, сейф-дверь с зеркалом, 
солнечная сторона). Возм. под 
МК+ доплата. Обмен на кварти-
ру с долгом. Т. 8-996-176-29-84;
две комнаты в 4-комн. кварти-
ре (5эт., 17.2 кв.м). Ц. 550 т.р. Т. 
8-900-212-18-02;
комнату в г. Богданович, ул. 
Тимирязева, 1/2 (2эт., 17.8 кв.м, 
пл. окна, метал. дверь). Мебель 
в подарок! Ц. 525 т.р. Возм. под 
МК, доплата в рассрочку на 1г. 
Т. 8-912-243-21-81 Сергей;
комнату в г. Екатеринбург, 
Уралмаш. Обмен на жилье в г. 
Сухой Лог. Т. 8-950-638-30-92;
комнату в г. Екатеринбург, ря-
дом метро (13 кв.м, сост. хор.). 
Ц. 780 т.р. СРОЧНО! Т. 8-912-
659-96-26;
комнату в 2-комн. квартире в 
г. Екатеринбург. Т. 8-912-605-
47-23;
комнату в общежитии по ул. 
Победы, 9 (1эт., 15 кв.м). Ц. 400 
т.р. Возм. под МК. Т. 3-20-48, 
8-912-266-94-01 в раб. время;

садовый участок в Зауралье 
(9 соток, дом 13 кв.м с мансар-
дой). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
два участка в сельской мест-
ности у пруда. Т. 8-922-205-18-
59, 8-904-168-43-49;
участок в п. Алтынай (1740 
кв.м, баня). Ц. договорная. Т. 
8-953-040-30-68;
участок по ул. Димитрова, 27 
(13.5 соток ухожены, колодец, 
плодонос. деревья, центр. вода 
рядом). Ц. при осмотре. Обмен. 
Варианты. Т. 8-950-197-46-49, 
8-904-549-22-71;
участок в Зауралье, к/с «Меч-
та» (4.5 сотки) или сдам в арен-
ду. Т. 8-922-132-18-91;
участок в с. Калиновское, Ка-
мышловский р-н (6 соток). Т. 
8-912-649-68-10;
участок в с. Калиновское, Камы-
шловский р-н (12 соток) под стро-
ительство. Т. 8-912-649-68-10;
участок в с. Калиновское, Ка-
мышловский р-н (15 соток). Т. 
8-912-649-68-10;
участок в с. Калиновское, Ка-
мышловский р-н (1Га) под стро-
ительство. Недорого. Т. 8-912-
649-68-10;
участок в д. Мельничная, у ре-
ки (28 соток) под ИЖС. Обмен. 
Варианты. СРОЧНО! Т. 8-950-
646-38-29;

участок в к/с «Мечта» (зем-
ля в собств., возм. прописка). 
СРОЧНО! Т. 8-950-655-23-59;
участок в д. Мокрая, ул. Набе-
режная, 14 (20 соток в собств., 
свет рядом). Ц. 100 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок в с. Новопышминское 
(24 сотки, нежилой дом, рядом 
пруд). Докум. готовы. Ц. 450 т.р. 
Торг. Т. 8-932-129-75-18;

участок в с. Светлое, центр (25 
соток в собств.). Ц. 110 т.р. Т. 
8-902-502-26-32;
участок в городе (13 соток, не-
завершенное строительство). 
Ц. 1млн. 200 т.р. Обмен на 
1-комн. квартиру. Т. 8-952-729-
15-85;
участок в черте города (фун-
дамент под дом и гараж, недо-
строен. баня, скважина, свет, 
стройматериалы, газ рядом). 
Обмен. Т. 8-922-132-05-39 Оль-
га;

гараж в р-не автовокзала. Т. 
8-953-004-95-65;
гараж по ул. Артиллеристов 
(5х6м, овощ. ямка, свет). Ц. 
договорная. Т. 8-950-657-01-53;
гараж в р-не з-да ВЦМ (кап.). 
Ц. 35 т.р. Торг. Т. 8-950-200-12-
72;
гараж в р-не Зауралье-2 (36.9 
кв.м, земля в собств.). Ц. 240 
т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, dosksl.ru;
гараж в р-не маг. Империал 
(линолеум, стены побелены, 
ремонт, полки, овощ. ямка). Ц. 
130 т.р. Т. 8-909-006-18-96;
гараж в р-не маг. Империал. Т. 
8-908-909-79-10;
гараж на ст. Кунара (кап., 
больш., овощ. ямка). Т. 8-952-
142-67-88;
гараж на ст. Кунара (кап.). Т. 
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
лет в доме, 13 соток) только 
рус. немногодетным людям. Т. 
8-904-387-78-11;
1/2 часть дома (благоустр., 4 
спальн. места, отдельный вход, 
есть все) командировочным. Т. 
8-908-925-59-09;

квартиры

4-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР, 7 (5эт., комн. изолир., пл. 
окна, балкон застекл., без ме-
бели) на длит. срок. Опл. 15 т.р., 
включая к/у. Т. 8-902-879-31-88;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/2 (2эт., мебель 
частично). Опл. 15 т.р. Т. 8-950-
644-13-55;
3-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 49 (2/5, мебель частич-
но). Опл. 13 т.р., включая к/у. Т. 
8-902-879-31-88;
3-комн. квартиру в центре 
города (газ. колонка, мебель 
частично) на длит. срок. Опл. 8 
т.р.+ к/у. Т. 8-922-021-26-01;
2-комн. квартиру в п. Ал-
тынай. Опл. к/у. Т. 8-904-986-
94-40, 8-904-168-64-22;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 49Б семейной благопо-
лучной паре. Опл. 10 т.р.+ к/у. 
Т. 8-992-008-93-24;
2-комн. квартиру по ул. Гага-
рина, 8 (4/4, пл. окна, балкон 
застекл., холодильник, стир. 
машина, стол, кух. гарнитур, 
тумба под ТВ, возм диван) на 
длит. срок. Опл. 5 т.р.+ к/у. Т. 
8-922-132-76-87;
2-комн. квартиру в с. Курьи 
(мебель). Опл. 8 т.р.+ свет, ин-
тернет. Т. 8-912-628-33-71;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 7 (быт. техника, 
ремонт, рядом гараж) некоман-
дировочным. Опл. 11 т.р.+ к/у. Т. 
8-950-655-79-11 с 10 до 22ч;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 7 (евроремонт, быт. тех-
ника) не бригадам. Опл. 11 т.р.+ 
к/у. Т. 8-965-508-38-94 с 17 до 20ч;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 8 (48.8 кв.м, ремонт, 
мебель, быт. техника) не брига-

помещение по ул. Юбилей-
ная, 21 (нежилое, 14.5 кв.м, от-
дельный вход) и комнату по ул. 
Юбилейная, 25 (3/5, 14.7 кв.м) 
на 2-комн. квартиру. Т. 8-922-
172-07-22;

дома, дачи

коттедж (2 этажа, 238 кв.м+ 
цокольный этаж 100 кв.м, бла-
гоустр., газ. отопл., алюмин. 
радиаторы, пл. окна, сауна, 
бассейн, гараж, теплицы, сад, 
21 сотка) на квартиру, дом, 
легковой а/м с вашей доплатой 
или продам. Ц. 5млн. р. Торг. Т. 
8-922-297-46-85;
дом в с. Курьи (новый, 2 этажа, 
140 кв.м, свет, канализ., пл. ок-
на, сейф-дверь, 14 соток) на 1-, 
2-комн. квартиру в г. Тюмень. 
Т. 8-952-743-92-43, 8-908-925-
21-88;
дом по ул. Советская (жилой, 
41.7 кв.м, 9 соток) на 2-комн. 
квартиру в городе или продам. 
Ц. 1млн. 490 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, dosksl.ru;
дом в с. Б. Таушкан (печн. и эл/
отопл., вода и с/у в доме, баня 
и конюшня новые) на 1-комн. 
квартиру по в р-не с. Курьи, 
валовая, город. Т. 8-953-006-
51-58;
дом (2 этажа, недостроен.) на 
3-комн. квартиру в городе. Т. 
8-900-033-16-15;

квартиры

4-комн. квартиру в р-не гимна-
зии №1 на 2-комн. квартиру с 
доплатой или продам. Т. 8-996-
189-94-00;
3-комн. квартиру в р-не ул. 
Пушкинская на 2-комн. кварти-
ру в этом же р-не (кроме 1, 5эт.) 
с доплатой. Т. 8-922-191-90-61;
3-комн. квартиру в СМЗ на 
2-комн. квартиру. Т. 8-900-033-
16-15;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 и дом-дачу в 
Валовой-2 на 4- или 3-комн. 
квартиру в Юго-Западном р-не 
или р-не мини-рынка. Т. 8-982-
747-83-00;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 45 (2эт.) на две 1-комн. 
квартиры, кроме ул. Юбилей-
ная и Горького. Т. 8-963-274-30-
62 после 18ч;
2-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 11 (42 кв.м) на 1-комн. 
квартиру с вашей доплатой. Т. 
8-922-166-60-42;
2-комн. квартиру в р-не хлебо-
комбината на 1-комн. квартиру, 
возм. в р-не ул. 60 лет СССР, с 
доплатой или продам. Т. 8-950-
631-90-82;
2-комн. квартиру (ул/пл) на 
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 45А, 45. СРОЧНО! Т. 8- 
982-675-10-30;
1-комн. квартиру в центре го-
рода (1эт.) на квартиру (выше 
эт.). Т. 8-967-632-20-20;
1-комн. квартиру на 2- или 
1-комн. квартиру в г. Североу-
ральск. Т. 8-950-191-74-91;
1-комн. квартиру на 2-комн. 
квартиру с доплатой. Т. 8-908-
921-71-46;

две комнаты в общежитии в г. 
Богданович, СЧГ (2эт., смеж., 
гор. вода, новые батареи, пл. 
окна, сейф-дверь с зеркалом, 
солнечная сторона) на кварти-
ру с долгом. Т. 8-996-176-29-84;

земельные участки

участок в д. Заимка (40.5 со-
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
холодильник «Атлант» (б/у, 
сост. отл.). Т. 8-922-173-02-71;
холодильник «Бирюса». Т. 
8-961-767-40-57;
холодильник «Стинол» (2-ка-
мерн.). Т. 8-922-205-18-59, 8- 
904-168-43-49;
холодильные витрины, мо-
розильный ларь. Т. 8-912-234-
89-69;
чайный сервиз (произв. БФЗ, 
новый). Недорого. Т. 8-905-807-
09-02;
часы (настольные, настен., 
ручн., электр.). Т. 8-961-773-91-
98, 4-24-09;
черенки Алоэ (пророщенные). 
Ц. 100 р. Т. 8-904-161-31-66;
чеснок (зимн., сортовой), све-
клу (цилиндр), груши Мулатка. 
Т. 8-963-034-74-86;
швейную машину «Brother» 
(эл/привод). Т. 8-962-312-76-96;
шезлонг для младенца. Т. 
8-922-039-50-77; 
эл/двигатель (2.2кВт, фланце-
вый). Т. 8-950-197-46-49;
эл/котел (самодельн., нержа-
вейка, 2х3кВт). Т. 8-992-000-
56-92;
ящик (метал., 1800х1200х400) 
под инструмент. Т. 8-950-197-
46-49;
DVD-диски (игры). Ц. 10 р./шт. 
Т. 8-961-773-91-98, 4-24-09;
DVD-проигрыватель «Philips» 
(сост. хор.). Т. 8-922-207-37-28, 
4-28-37;
DVD-проигрыватель «Supra». 
Т. 8-919-385-39-05;

жилье (благоустр.). Т. 8-912-
649-68-10;

2-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 4, 4/1, 4/2, 4/3, 6, 8. Т. 
8-952-144-83-52;
1-комн. квартиру в р-не ул. 
Белинского, 53 (кроме 5эт.) не 
дороже 500 т.р. Т. 8-963-274-30-
62 после 18ч;
1-комн. квартиру в г. Сухой 
Лог (5-этажн.) не дороже 1млн. 
р. Т. 8-922-134-00-07;
1-комн. квартиру в городе 
(нижн. эт.). Т. 8-953-603-34-33;
1-комн. квартиру (2-3эт., бал-
кон). Т. 8-904-168-64-89;
квартиру в городе (не менее 
75 кв.м). Т. 8-952-737-40-32;

сад, возм. с пропиской не до-
роже 70 т.р. Т. 8-996-181-09-79;

а/м «ВАЗ» не дороже 60 т.р. Т. 
8-912-649-68-10;
а/м «Газель» (борт, сост. лю-
бое). Т. 8-909-000-57-71;
а/м (аварийный, списанный, не 
на ходу). Т. 8-922-608-87-85;
а/м (после ДТП, сост. неис-
правное). Т. 8-904-983-14-32;
а/м (сост. любое). Т. 8-912-278-
00-00;
мотоблок (сост. любое). Недо-
рого. Т. 8-982-769-05-53;
мотоцикл «ИЖ-49, 56, 350», 
«Ява» и др. Т. 8-950-655-45-80;
прицеп (докум., сост. любое) 
для а/м «УАЗ». Недорого. Т. 
8-922-102-55-52 после 19ч;

двери (прав., 2шт.) от а/м 
«ВАЗ-2107». Т. 8-902-875-60-
80;
запчасти и докум. к мотоциклу 
«ИЖ-49», «Ява», «Планета». Т. 
8-950-655-45-80;

1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 45А (мебель частично) 
на длит. срок. Опл. 6,5 т.р.+ к/у. 
Т. 8-922-612-86-65;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1А (5эт., 17.5 кв.м, гост. 
типа, ванна, пл. окно, сейф-
дверь, без газа и мебели) поря-
дочной рус. семье без в/п. Опл. 
5 т.р.+ свет. Предоплата 500 р. 
Т. 8-952-725-34-75;
1-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 8-1 (общая кухня). Не-
дорого. Т. 8-953-380-12-87;
1-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская (3эт., мебель частично) 
на длит. срок. Т. 8-953-004-47-04;
1-комн. квартиру в г. Сочи, Ад-
лер, центр (дом бизнес-класса). 
Опл. договорная. Собственник. 
Т. 8-912-278-06-05, ватсап;
1-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 6 (1/3, пл. окна, натяжн. по-
толки, мебель частично, сейф-
дверь, интернет) только рус. 
без животных. Опл. 6 т.р.+ к/у. 
Предоплата за мес. Т. 8-950-
631-75-75;
1-комн. квартиру по пр. Шко-
льный, 5 (2эт., пл. окна, балкон за-
стекл., без мебели). Опл. 7,5 т.р., 
включая к/у. Т. 8-902-879-31-88;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4. Т. 8-904-172-50-70;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (5эт., гост. типа, ван-
на, водонагрев., кух. гарнитур, 
холодильник, диван). Т. 8-912-
636-27-69;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (мебель) на длит. 
срок. Опл. 4,5 т.р.+ свет, вода, 
мусор. T. 8-922-293-87-84;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 9А. Т. 8-953-607-53-95;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21 (3эт., без мебели) 
рус. семье. Опл. 5 т.р.+ к/у. Т. 
8-953-050-85-54;
1-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР (1эт.). Опл. 6 т.р. Т. 8-950-
209-66-30;
1-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР (без мебели). Опл. 5 
т.р.+ к/у. Т. 8-904-162-76-99;
1-комн. квартиру в центре го-
рода. Т. 8-952-135-35-16;
1-комн. квартиру (2эт., бла-
гоустр., мебель частично). Т. 
8-900-207-47-67;
1-комн. квартиру (5эт., 33 кв.м, 
гор. вода, пл. окна, натяжн. по-
толки, сейф-дверь, балкон за-
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